
Prodejní ceník 2022

LINEA CLASSIC S Poloautomat 
EE

Mechanic paddle
MP

Automat 
AV

1 GR 182 225 202 839 195 576

2 GR 211 619 244 335 242 348

3 GR 242 922 285 831 286 056

4 GR 273 952 327 327 331 395

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Barista světla - 1 GR 10 036 Pro touch ramínka páry 18 720

Barista světla - 2 GR 13 520 Barva na přání (A) 24 180

Barista světla – 3 GR 13 520 Edice  - Flat black (B) 36 400

Barista světla - 4 GR 19 890 Stojánek pod šálek - 1ks 945

Vysoké nohy 4 940 Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks (C) 3 375

Senzor tvrdosti vody 11 440 Autosteam 19 500

Elektrický ohřev šálků 11 700 Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (C) 3 375

(A) boční  a zadní panely
(B) přední, boční a zadní panely
(C) – nahrazuje standartní portafiltr
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

LINEA PB Mechanic paddle
MP

Automat 
AV

2 GR 315 900 351 000

3 GR 362 700 412 100

4 GR 412 100 473 200

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Barista světla - 2 GR 13 520 Barva na přání (A) 24 180

Barista světla – 3 GR 13 520 Edice  - Flat black (C) 36 400

Barista světla - 4 GR 19 890 Vysoké nohy 7 280

Gravimetrie ABR – 2GR (A) – pouze AV 48 490 Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks (D) 3 375

Gravimetrie ABR – 3GR (A) – pouze AV 60 710 Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (D) 3 375

Gravimetrie ABR – 4GR (A) – pouze AV 66 820 Vícezónový elektrický ohřev šálků 11 700

Pro touch – chladná ramínka páry 2ks 17 685 Senzor tvrdosti vody  - V CENĚ

(A) vyžaduje současně objednat vysoké nohy 
(B) boční  a zadní panely
(C) přední, boční a zadní panely  
(D) – nahrazuje standartní portafiltr ,nejsou k dispozici s gravimetrii ABR
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

LINEA PB X Automat 
AV

2 GR 399 100

3 GR 468 000

4 GR (A) 496 600

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Barista světla - 2GR,3GR,4GR v ceně Barva na přání (C) 24 180

Pro touch – chladná ramínka páry 2ks v ceně Edice  - Flat black (D) 36 400

Gravimetrie ABR – 2GR (B) 48 490 Vysoké nohy 7 280

Gravimetrie ABR – 3GR (B) 60 710 Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks (E) 3 375

Gravimetrie ABR – 4GR (B) 66 820 Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (E) 3 375

Vícezónový elektrický ohřev šálků 11 700 Senzor tvrdosti vody ( V CENĚ )

(A) samostatné bojlery nejsou k dispozici, kávovar je vybaven dvěma dvouskupinovými  bojlery na kávu
(B) vyžaduje současně objednat vysoké nohy 
(C) boční  a zadní panely
(D) přední, boční a zadní panely  
(E) – nahrazuje standartní portafiltr ,nejsou k dispozici s gravimetrii ABR
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

KB 90 Automat 
AV

2 GR 441 550

3 GR 506 150

4 GR 572 400

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Barista světla - 2GR,3GR,4GR v ceně Panely v barvě na přání  - varianta A 22 392

Pro touch – chladná ramínka páry 2ks v ceně Panely v barvě na přání  - varianta B 11 130

Gravimetrie ABR – 2GR (B) 45 765 Panely v barvě na přání  - varianta C 22 392

Gravimetrie ABR – 3GR (B) 57 240 Panely v barvě na přání  - varianta D 28 090

Gravimetrie ABR – 4GR (B) 64 045 Panely v barvě na přání  - varianta E bez příplatku

Vícezónový elektrický ohřev šálků 10 865 Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks (A) 3 375

Vysoké nohy 6 885 Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (A) 3 375

Barevné varianty :
(A) boční a střední zadní panely
(B) horní zadní a spodní zadní panel
(C) boční + horní zadní panel + spodní zadní panel
(D) všechny zadní  a boční panely
(E) celonerezové provedení
(A) – nahrazuje standartní portafiltr ,nejsou k dispozici s gravimetrii ABR
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

GB5 S Mechanic paddle
MP

Automat 
AV

2 GR 317 200 378 300

3 GR 357 500 438 100

4 GR 410 800 494 000

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Barista světla - 2GR,3GR,4GR v ceně Barva na přání (A) 24 180

24V elektronika v ceně Galvanická úprava (A) 53 950

Měření kvality vody v ceně Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks (B) 3 375

La Marzocco App. v ceně Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (B) 3 375

Gravimetrie ABR – 2GR (B) 48 490 Vícezónový elektrický ohřev šálků 11 700

Gravimetrie ABR – 3GR (B) 60 710 Vysoké nohy 4 940

Gravimetrie ABR – 4GR (B) 66 820 Pro touch – chladná ramínka páry 2ks 18 720

(A) boční  a zadní panely 
(B) nahrazuje standartní portafiltr ,nejsou k dispozici s gravimetrii ABR
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

GB5 X Automat 
AV

2 GR 417 375

3 GR 473 025

4 GR (A)   515 425 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Barista světla s 3 polohovou intenzitou- 
2GR,3GR,4GR

v ceně Barva na přání (A) 24 180

Pro touch – chladná ramínka páry 2ks v ceně Galvanická úprava (A) 53 950

24V elektronika v ceně Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks (C) 3 375

Senzor kvality vody v ceně Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (C) 3 375

Samostatný bojler pro každou hlavu v ceně Vícezónový elektrický ohřev šálků 10 865

Gravimetrie ABR – 2GR (B) 44 917 La Marzocco App. v ceně 

Gravimetrie ABR – 3GR (B) 56 180 Vysoké nohy 4 640

Gravimetrie ABR – 4GR (B) 61 877

(A) samostatné bojlery pro každou hlavu nejsou k dispozici, kávovar je vybaven dvěma dvouskupinovými  bojlery na kávu
(B) boční  a zadní panely
(C) nahrazuje standartní portafiltr ,nejsou k dispozici s gravimetrii ABR
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

STRADA Poloautomat 
EE

Mechanic paddle
MP

Automat 
AV

Elekronic paddle EP 

1 GR - - - 280 800

2 GR 393 900 412 100 432 900 529 100

3 GR 426 400 455 100 479 700 572 000

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Samostatný bojler pro každou hlavu  - pouze
model EP

v ceně Skleněný zadní panel – pouze 2GR a 3GR 47 650

Pro touch – chladná ramínka páry 2ks v ceně Boční ovál  - javorové dřevo – 2 ks 9 143

Gravimetrie ABR – 2GR - pouze AV 44 960 Boční ovál  - ořechové dřevo – 2 ks 9 143

Gravimetrie ABR – 3GR - pouze AV 56 280 Koncovka rukojeti páry - javorové dřevo – 2 ks 3 375

elektrický ohřev šálků 4 800 Koncovka rikojeti páry - ořechové dřevo – 2 ks 3 375

Externí čerpadlo 13 515 Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks  (B) 3 375

Edice  - Flat black (A) 33 810 Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (B) 3 375

Barva na přání  - zadní panel 11 130 Paddle  - javorové dřevo – 1 ks (C) 2 256

Barva na přání – boční ovál 5 570 Paddle – ořechové dřevo – 1 ks (C) 2 256

Barva na přání  - boční rám 11 130

(A) přední a zadní panel se skleněnými bočními oválnými panely 
(B) nahrazuje standartní portafiltr ,nejsou k dispozici s gravimetrii ABR
(C) nahrazuje standartní plastový kryt na hlavě kávovaru a není k dispozici na modelu AV
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

LEVA S X

1 GR - 316 675

2 GR 368 420 492 900

3 GR 425 325 543 250

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Samostatný bojler pro každou hlavu  - pouze
model X 2GR a 3GR

v ceně Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks  (A) 3 375

Pro touch – chladná ramínka páry 2ks v ceně Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (A) 3 375

Vícezónový elektrický ohřev šálků 10 865 Externí čerpadlo 13 515

(A) nahrazují standartní portafilter
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

                                                                                                    
 

LINEA PB COMET Automat
AV

3 GR 795 000

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Model LINEA PB COMET je prvním příkladem katalogového stroje realizovaného společností Officine Fratelli Bambi.
Tento kávovar se vyznačuje exkluzivními ručně vyráběnými panely karoserie z nerezové oceli a diskrétními detaily – manometry, lišta 
na šálky a loga. Z technického hlediska se jedná o třískupinový kávovar Linea PB vybavený jedním boilerem pro všechny 3 hlavy a 
chladnými ramínky páry Pro Touch.

Gravimetrie ABR 56 125

Vícezónový elektrický ohřev šálků 10 865

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

GS 3 Mechanic paddle
MP

Automat
AV

1 GR 157 430 151 580

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Panely s barvou na přání (1) 11 180 Javorová rukojeť portafilteru - 1 ks  (A) 3 250

Pro touch – chladné ramínko páry v ceně Ořechová rukojeť portafilteru – 1 ks (A) 3 250

Kit ve stylu GS 13 260 Javorový kryt hlavy kávovaru - pouze model AV 1 950

Průhledné skleněné panely 11 700 Ořechový kryt hlavy kávovaru – pouze model AV 1 950

Černé boční skleněné panely 13 000 Javorový paddle – pouze model MP 2 470

Bílé  boční skleněné panely 13 000 Ořechový paddle – pouze model MP 2 470

Červené boční skleněné panely 13 000 Javorová páčka páry 1 170

Modré  boční skleněné panely 13 000 Ořechová páčka páry 1 170

Javorové boční panely 14 690 Ořechové boční panely 14 690

(1) přední a boční panely 
(A) nahrazují standartní portafilter 
Pro barvu na přání je třeba specifikovat odstín dle vzorníku RAL. Pokud není uvedeno jinak, je vlastní barevná úprava  matná.

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

LINEA MINI Mechanic paddle
MP

Stainless steel body 103 000

Black body 109  900

Blue body 109  900

Red body 109  900

White body 109  900

Yellow body 109  900

PŘÍSLUŠENSTVÍ A PERSONALIZACE 

Dřevěný KIT ořech 13 500 Dřevěný KIT javor 13 500

Pro touch – chladné ramínko páry 6 790

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%



Prodejní ceník 2022

LA MARZOCCO MLÝNKY

VULCANO Fresh – černá barva 56 550

VULCANO Swift – černá barva 71 950

La Marzocco Swift mini – černá barva 42 800

La Marzocco Swift mini – bílá barva 42 800

La Marzocco Swift mini – červená barva 42 800

La Marzocco Swift – černá barva 77 580

Veškeré uvedené mlýnky mají konfiguraci: 220 – 230V 50/60Hz – evropská koncovka

* veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH 21%

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Prodej se řídí následujícími všeobecnými podmínkami které je třeba rovněž integrovat s podmínkami 
uvedenými na faktuře a v případě, že není výslovně stanoveno jinak, se řídí českým občanským zákoníkem
.
Objednávka: 
- objednávka zákazníka odpovídá návrhu na nákup – ten je pro zákazníka neodvolatelný a není závazný 
pro společnost Coffee Source s.r.o., který si vyhrazuje právo objednávku příjmout.
Kupní smlouva se považuje za závaznou až poté,co společnost Coffee Source s.r.o. poskytne zákazníkovi 
písemné potvrzení objednávky. V případě možnosti barevného lakování karoserie a práškového lakování 
na zakázku uveďte v objednávce kód RAL.
Ceny:
Tento ceník zcela ruší a nahrazuje všechny předchozí ceníky. Ceny jsou uvedeny v CZK , jsou určeny jako 
ceny ze závodu (EXW) a jsou uvedeny bez dalších příplatků, jako je daň.

DODACÍ PODMÍNKY 

Dodací lhůta pro výrobu je uvedena v písemném potvrzení objednávky. 
Přizpůsobení a speciální požadavky vyžadují dodatečnou dodací lhůtu

DOPRAVA 

Zboží je vždy určeno k prodeji ze skladu Coffee Source s.r.o.

PLATBA  

Platba se provádí v plné výši bankovním převodem před odesláním zboží podle způsobů a ve lhůtách 
stanovených a uvedených na faktuře

ZÁRUKA 

Dvanáct (12) měsíců na díly od data vystavení faktury s výjimkou spotřebních a elektrických dílů

COFFEE SOURCE  s.r.o.
Štěrboholská  560/73

Praha 10
10200

coffeesource.eu 


